PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании
утратившими силу
отдельных постановлений администрации города

В целях актуализации муниципальных правовых актов

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города:

от 23.08.2012 № 1218 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» и предназначенных для сдачи                       в аренду»;

от 14.04.2014 № 524 «О внесении изменений в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» и предназначенных для сдачи                     в аренду», утвержденный постановлением администрации города                от 23.08.2012 № 1218»;

от 11.06.2015 № 1091 «О внесении изменений                                        в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»                    и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 23.08.2012 № 1218»;

от 25.08.2015 № 1895 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»                    и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 23.08.2012 № 1218»;

от 30.06.2016 № 2078 «О внесении изменений                                          в административный регламент предоставления управлением имущественных и земельных отношений администрации города муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»                   и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации города от 23.08.2012 № 1218».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]